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Pytanie 1: zwracamy się z pytaniem, czy istniała by możliwość uzyskania od Państwa metodyki 

przeprowadzania audytów energetycznych w wersji edytowalnej, np w postaci aktywnego arkusza programu 

Excel.   

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada metodyki przeprowadzania audytów energetycznych w postaci 

arkusza programu Excel. Metodyka zgodnie z którą należy przeprowadzić audyty stanowi Załącznik nr 4 do 

zapytania ofertowego. 

 

Pytanie 2: Bardzo proszę o informację czy są dokumentacje techniczne dla tych 8 budynków (rzuty, 

przekroje), czy też należy wykonać inwentaryzację budynków na potrzeby obliczeń energetycznych?  

Odpowiedź: Administrator budynków deklaruje, że posiada następującą dokumentację budynku: 

 

SP Nr 61 
SP 340, 
budynek B 

SP 378 SP 341 SP 77 SP Nr 28 SP Nr 277 SP Nr 26 

Białobrz
eska 27 

Lokajskieg
o 3 

Bartnicza 8 Oławska 3  
Samogłosk
a 9 

Gościeradowsk
a 18/20 

Suwalska 
29 

Miedziana 
8 

02-340 
Warszaw
a 

02-793 
Warszawa 

03-358 
Warszawa 

01-494 
Warszawa 

01-980 
Warszawa 

03-535 
Warszawa 

03-252 
Warszawa 

00-814 
Warszawa 

Plan ogólny 
budynku 

NIE TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK 

Plan pięter NIE TAK TAK TAK TAK TAK TAK TAK 

Plan 
instalacji 
elektrycznej 

NIE TAK NIE TAK TAK TAK NIE TAK 

Plan 
oświetlenia 
wewn. 

NIE TAK NIE TAK TAK NIE NIE TAK 

Plan 
oświetlenia 
zewn. 

NIE TAK NIE TAK TAK NIE NIE NIE 

Schemat 
instalacji 
HVAC  

NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE TAK 

Plan 
instalacji CO 

NIE NIE NIE TAK TAK NIE NIE NIE 

 

Pytanie 3: Czy audyty należy wykonać zgodnie z Rozporządzeniem w sprawie zakresu i form audytu 

energetycznego? 

Odpowiedź: Metodyka zgodnie z którą należy przeprowadzić audyty stanowi Załącznik nr 4 do zapytania 

ofertowego. 

 

Pytanie 4: Czy budynki mają oddzielnie opomiarowane instalacje na potrzeby tego projektu 

z uwzględnieniem stołówki, sali oraz klas? 

Odpowiedź: Budynki nie posiadają oddzielnego opomiarowania wymienionych stref funkcjonalnych.  


